REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit € mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushirimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

- AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

P Durres

~ 01.10.2002

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. '

Dekiaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,

Té plotésohet nga piesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 1



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

I NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

g%ﬁf: S i .

1) Pakesuar llogaria rrjedhese( ne lek) ne emer te Antoneta | 89 001 (tetédhjetéenéntrnijé e
Sevdari prane Raiffeisen Bank ne shumen 89.001 lek( njé) lek
(tetédhjetéenéntmijé e njé lek)

2) Pakésuar llogari rrjedhese( ne Dollar) prane procredit 19.800%(
bank ne emer te Arben Sevdari dhe Antoneta Sevdari ne néntémbédhjetémijée
shumen 19.8008( néntémbédhjetémijée tetéqind) Dollar tetégind) Dollar

CEE e e S E R e e e S e R

Nése ky format &sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jasht&€ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Té ardhura nga paga( néto) si ij.ré.k\jr.(-)re ne prokuroring e Rrethit 1.061. (138(” “nje milion e
Gjyqésor Durrés gjashtédhjetéeniémijé e
njéqind e tridhjetée teté) lek.

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij. ~

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegimas < “Periodik/Vjetor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT
PASURIVE

@ N_r. Indeksi
DEKLARATE i it

| E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.
LN

Shtetasi Arben Hatem Sevdari O,
bashkéshort i subjektit Antoneta Mane Sevdari( Bejko) me detyre Prokurore ne
Prokuroriné e Rrethit Gjyqésor Durrés.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time. .

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi b i
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé : . b il '
gé nuk Eshié ¢ vérteté ben Sel Sl

-

Informacion né ndihmén tuaj:



4KP.

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né¢ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetfor té vitit t€¢ deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjale

katror (+12 metér katror ambiente (&
pérbashkétal né

rrugén e kavajés, !1ere sipas Kontrates e

me vieré 97.500 Euro, né

pérpara noteres

1. Pakésuar llogari rrjedhése + depozité ( ne lek) | 2,314,323 ( dy milion
prane Raiffeisen bank ne emer te Arben | treqind e
Sevdari ne shumen katérmbédhjetémijé e
2,314,323 { dy milion tregind e | treqinde njezetetre) lek
katérmbédhjetémijé e treginde njezetetre) lek

2. Pakésuar logaria rrjedhese + depozit€é ne | 45.885( dyzet e pesé mijé e
emer te Arben Sevdari{ ne Euro) prane |tetégind e tetédhjeté e
Raiffeisen bank ne shumen 45.885( dyzet e | pes€) Euro
pesé mijé e tetégind e tetédhjeté e pes€) Euro

3. Shtuar apartament me sipérfage 101 metér | 97.500 Eurof

néntédjketeeshtatémije e
peséqind) Euro.

4 Shtoj se gjéndja e faturave te leshuara po té
paarketura né fund te vitit 2010 ishte rreth 19.000
Euro ndérsa né fund té vitit 2011 éshté 34.000 Euro
Pra jané shtuar faturat e paarketura né shumén
15.000 Euro

15.000
(pesémbédhjetémije) .

Euro

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 7

|
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Telefon irivat e celular

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ILDKP.

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TK ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryver brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhietor té vitit t& deklarimit.

¢ NEé rastet e zotérimit pasiv t&€ aksioneve dhe/ose t8 pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e périitimit té
fryteve civile t& pronésisé, té€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit.

Pérshkruani holiésisht ¢cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté
deklarimit {me shifra dhe me fjalé).
Té ardhura nga paga, nga dietat dheaseh i administator 1 subjektit | 1.520.000( rmyérmuiliome peseginde
fizik Arhen Sevdari me numér Nipti inxhinjer gieodet) njezet mij) lek .
Fitim para aplilamit t& tatmit{ Fitimi Bruto) i subjektit Fizik Arben | 5.555.949( pese milione
Sevdari me me numér Nipt: || Il in=hinier gieodet) peséqindéepesédhjetéepesémijée
) nétéqindedyzetenénté} lek
Té ardhura nga interesat bankare 34.000 lek( tridhjetéekatérmije) lek
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKYX
@ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime

j-) g ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém
:ri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra persenash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shiyer nga ' Gjendja e detyrimit te
shumeén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shiyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit |
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principaltinteres
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